
Стаціонарне донорське 
крісло COMFORT III

Економічне і надійне. Розроблено для забезпечення 
комфорту та безпеки під час тривалих процедур, таких 
як діаліз, переливання крові та інше.

Аксесуари

Стандартно: акумулятор
Додатково: стійка для розчинів, столик, 
підголівники

Займає на 40% менше місця, ніж стандартні 
кушетки для діалізу
Просте у використанні та обслуговуванні
Три основні частини: спинка, підставка для ніг і 
сидіння
Регулювання спинки, висоти сидіння, підставки 
для ніг, положення тренделенбурга здійснюють 
4 двигуни з ручним керуванням
Залежно від положення пацієнта, підлокітники 
можуть розкриватися ліворуч і праворуч. 
Підставка для ніг регулюється відповідно до 
зросту пацієнта
Гальма на кожному окремому колесі для 
легкого переміщення та фіксації
Підголівник регулюється відповідно до 
положення пацієнта
Сталева конструкція оцинкована та покрита 
електростатичною фарбою. Всі деталі покриті 
антибактеріальним АBS-пластиком, який легко 
мити
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Технічні характеристики

Доступні кольори

220-240В 50/60Гц
I
IPX4
EN 60601-1

88 см
177 см
0-71˚
63 см
55 -75 см 
48 см 
22.5 см
15 см
45 см 
26 см
0-35 ˚

170 кг

Блок живлення:
Клас захисту:
Категорія захисту:
Відповідно до: 
Стандартні розміри
Ширина крісла
з підлокітниками:
Довжина:
Кут нахилу спинки: 
Довжина спинки: 
Регулювання висоти: 
Довжина сидіння:
Довжина підголівника: 
Регулювання підголівника: 
Довжина сегмента для ніг: 
Регулювання підставки для ніг: 
Кут сегмента для ніг: 
Максимальне безпечне 
навантаження: 
Логістичні дані
Вага нетто:
Вага брутто:
Розміри упаковки:

80  кг
105 кг
161 x 91 x 90 см

Додаткові підголівники

Особливості

Офіційний дистриб'ютор в 
Україні ТОВ «РЕДМЕД» 
Україна, 01042, м. Київ, 
вул. Джона Маккейна, 40 
Тел. + 38-067-820-54-32

+ 38-096-129-80-46
e-mail: tov.redmed@gmail.com




